GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agraer\Edital005_Agraer2013.doc - 1/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEPROTUR/AGRAER
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA

CARREIRA GESTÃO DE ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, DA PRODUÇÃO, DA INDÚSTRIA, DO

COMÉRCIO E DO TURISMO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL, no uso de suas atribuições

legais, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que

requereram isenção do pagamento da taxa de inscrição e tiveram seu pedido INDEFERIDO,

conforme constante no Anexo único a este Edital, observando-se:

I - o candidato que tiver seu requerimento de isenção de taxa de inscrição

indeferido terá até às 19h do dia 8 de outubro de 2013 (horário de Mato Grosso do Sul), para

recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido no subitem 4.1.3 e nas alíneas “b” e

“c” do item 4.2 do EDITAL n. 1/2013 - SAD/SEPROTUR/AGRAER;

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso Público de Provas e Títulos/SAD/SEPROTUR/AGRAER.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE OUTUBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

TEREZA CRISTINA CORRÊA DA COSTA DIAS

Secretária de Estado de Desenvolvimento Agrário, da

Produção, da Indústria, do Comércio e do Turismo

JOSÉ ANTONIO ROLDÃO

Diretor-Presidente da Agência de Desenvolvimento

Agrário e Extensão Rural

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agraer\Edital005_Agraer2013.doc - 2/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 5/2013 - SAD//SEPROTUR/AGRAER

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO

DA CARREIRA GESTÃO DE ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

040257083776 ALESSANDRA TERRENGUI DA SILVA

040255117040 ALEXANDRE CHAVES TEIXEIRA

040260122466 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA RODRIGUES

040253021159 ALINE ALVES DA SILVA

040256000372 ALINE ANTUNES MARTINS

040260020167 ALINE RAMOS PEIXOTO

040260122486 ALINE RITTER DE SOUZA

040252122511 ALINE VIVIANE MORELLI RESENDE

040255015342 ANA CLAUDIA CUNHA NOGUEIRA

040257095884 ANA VITORIA SIMÃO PEREIRA

040257026488 ANDREA PATRICIA DO NASCIMENTO DE SOUZA

040252122597 ANTONIO LUIZ VIEGAS NETO

040261000083 AVANIR CARDOSO ARAUJO

040255083941 BRUNA FACCO

040260122479 BRUNA MEURER DA SILVA

040252096522 BRUNO DA COSTA PANIAGO

040255028648 BRUNO SOUZA DA ANUNCIAÇÃO

040252095474 CARLOS APARECIDO FERREIRA BARBOSA

040260122593 CLEOMAR NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

040257000371 CLEONICE PEREIRA DA LUZ

040260122539 CRISTIANE DOMICIANO PRUDENCIO

040255062270 DANIEL BRUNO ALMEIDA

040255098754 DANIELI TINOCO DE AQUINO

040255011373 DEBORAH PIRES DE MENEZES

040256094241 DENILSON BORGES DA COSTA

040255014935 DENNYS BRUNO PEREIRA BATISTA

040255019563 EIDO PEREIRA DE OLIVEIRA

040257119063 ELAINE FREITAS GONÇALVES SILVA

040257096211 ELIETE GONÇALES DE ARAUJO RODRIGUES

040260122548 ELLEN MARTINES GONÇALVES

040260122555 EZEQUIAS SILVA DUDU

040252122468 FABIOLA GONZAGA SALDANHA

040257122596 FLAVIA MATHEUS MIRANDA

040252083984 FLÁVIA MORAES PEREIRA

040255060430 FRANCIEL ROSSIGNOLLO LANGER

040252122536 GABRIELA ALVAREZ GARCIA DE CAMPOS

040260114105 GILIARDE ROCHA DE MATOS

040260122550 GILSON SILVA DE ANDRADE

040255122465 GISELE DOS SANTOS OLIVEIRA

040253122481 GIZELI PANHOSATTO

040261084182 GLEICY FERNANDES DA ROCHA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agraer\Edital005_Agraer2013.doc - 3/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

040260122503 GRAZIELLY PATRICIA DE OLIVEIRA HOFFMANN DO AMARAL

040260082627 HARISON RAMOS PEREIRA

040261082627 HARISON RAMOS PEREIRA

040260122553 HÉLIO DOS SANTOS PEREIRA

040255122487 HENRIQUE ORTIZ

040255097960 IAGO FELIPE BORTOTI

040257095751 IVANIA DA SILVA

040252122502 IZABELI VALERIA AJALA DA SILVA

040255097271 JAILMA DE SOUZA MATOS

040257094752 JANAINA FARIA RAMOS

040261086991 JOÃO CARLOS GONÇALVES VILHALBA

040260086991 JOÃO CARLOS GONÇALVES VILHALBA

040260122580 JOÃO PAULO THOMAZINI

040260122574 JOSÉ EDUARDO DA SILVA

040255015773 JOSÉ VIEIRA CARDEAL

040260122547 JOSIMEIRE ARAUJO DE LIMA

040260122584 JUAREZ SOARES DA COSTA JÚNIOR

040255122475 JULIANA LINDA TEIXEIRA PIGOSSO

040260059390 JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS

040257049847 JUSCIMARA DE OLIVEIRA MARIA

040260122521 JUSSARA DA NASCIMENTO SILVA

040257005403 KATIA ADRIANE CRUZ DOS SANTOS

040261059957 LEANDRO DE OLIVEIRA

040260001944 LEANDRO MARTINS DA COSTA

040257005211 LENICE FEITOSA NOGUEIRA CASSOL

040257007624 LEONARA FLORES MERGARENO

040257096216 LIZANDRA SCHUAIGA ESPRICIDO

040257122512 LUANNA VALÉRIA DIAS ARGUELLO RIBEIRO

040260106416 LUCAS AMORIM GONCALVES

040255010298 LUCIANA PEREIRA DE MATOS

040260122558 LUCIANO CLARINDO DA SIVA

040260111472 MARCELO DE SOUZA ANDRADE

040253122605 MÁRCIA RIBEIRO TEIXEIRA GOMES

040257002509 MARIA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA

040252122591 MICHAEL TAILER MORALES MARTINEZ

040261122515 MICHELE SUELEN POMPEU DE SOUZA SANTOS

040253022003 NAUHYLA CORRÊA DE ARANTES

040257005038 NORMA LUCIA DE LIMA GONÇALVES VIEIRA

040252122563 OZIEL PINTO MONÇÃO

040260030132 PATRCIA MACEDO DE ALMEIDA

040253118522 POLIANA CAMPOS BURIN

040255122616 QUEIDI MULLER TAVARES

040255094242 RAFAEL KOTAY LIRA

040252122587 RENATO JUNQUEIRA GUARNIERI

040257121279 RHAYSSA ESPINDOLA RODRIGUES

040255005374 RONALDO GIBIN SCARPELLINI

040252014747 ROSEMEIRE VARGAS GOMES

040257097142 ROZI KUSKOSKI

040256093039 SANIMEM NOGUEIRA DUARTE

040253122573 SARAH CHRISTINE MUNIZ ALMEIDA

040260122598 SERGIO CELSO DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agraer\Edital005_Agraer2013.doc - 4/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

040256020499 SERGIO DA SILVA RODRIGUES

040257000201 SIMONE DE MOURA RODRIGUES

040261089125 SIMONE JOAQUINA DA SILVA TOME

040253122542 TAIANY MIRANDA SARAVY

040261013736 THAISLAINE DE OLIVEIRA SANTOS

040260122505 VALDECIR DE LARA

040257025292 VANDA DE OLIVEIRA SOUZA VARGAS

040252122610 VINICIUS NESPOLO CORREA

040255030912 VIVIANY ALESSANDRA DIAS DE SOUZA VAREIRO

040257094354 WALKIRIA GONÇALVES DA SILVA DOS SANTOS

040261097341 WELLINGTON DA SILVA ROSA FIAIS

040257119122 ZILDA PEREIRA